
                            令和４年２月１０日 

 

第３学年保護者様 

 

                             広島市立沼田高等学校 

                              校長  野 依  英 二  

 

 

第３５回卒業式について（ご案内） 

 

 

 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は本校教育に対してご理

解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、月日のたつのは早いもので、３学年生徒が本校における全課程を修了し、それぞ

れ新しい進路へ巣立つ日が近づいてまいりました。 

つきましては、「第３５回卒業式」を下記の要領で挙行いたします。ご多用のこととは存

じますが、ご出席の上、晴れの門出を祝していただきたくご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１  日  時  令和４年３月１日（火） １０時 開式 

 

 ２  場  所  広島市立沼田高等学校  講堂「英姿館」 

 

 ３  そ の 他 
 

・当日は上履きとビニール袋をご用意ください。 

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため「来場者体調記録表」の提出をお願

いします。当日、受付でご提出ください。（本校ＨＰからも印刷できます）また、

マスクの着用もお願いします。 

・ご出席は原則１名でお願いします。 

・会場への入場は９時１０分以降となります。図書室を保護者控室として用意し

ておりますのでご利用ください。 

・９時５５分までに卒業生が着席しますので、保護者の皆様は９時５０分までに

ご着席くださいますようご協力をお願いいたします。 

・学校付近の道路は駐車禁止です。校内の駐車スペースには限りがありますので

できるだけ自家用車には乗り合わせていただくか、公共交通機関を利用してい

ただくようお願いいたします。ただし、校内への駐車は８時以降とさせていた

だきます。 

・会場内では携帯電話の電源を必ずお切りいただきますようお願いします。 


